АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2019              № 38

с.Палецкое

Об утверждении схемы  размещения          нестационарных
торговых объектов на территории администрации Палецкого  сельсовета                                                            Баганского района  Новосибирской области

В соответствии со статьей 10 Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с  Уставом Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области, администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области (Приложение №1).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление  вступает в силу после официального опубликования Устава Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2019 года.

Глава Палецкого сельсовета                                                                                         Баганского района     Новосибирской области                                        В.И.Калач

Вермиенко Алефтина Витальевна
4-51-15

3

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением  администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 27.03.2019  № 38

Схема
размещения нестационарных торговых объектов
на территории администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
	№ п/п
	Адрес места
нахождения
нестационарного
торгового объекта
	Площадь
объекта, кв.м.
	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Графическое размещение нестационарного торгового объекта

	1
	Новосибирская область , Баганский район, село  Палецкое , ул. Октябрьская, в 20 метрах от здания школьной столовой   с.Палецкого  параллельно автодороги
	7,0
	Продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	Передвижные средства развозной торговли
		здание школьной  столовой №20

10 м.

	дорога ул. Октябрьская

	2.
	Новосибирская область , Баганский район, село  Лепокурово , в 10 метрах от  здания ДК с.Лепокурово
	7,0
	Продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	Передвижные средства развозной торговли

	здание  ДК ул.Центральная №1б

                              10 м

	3.
	Новосибирская область , Баганский район, село Владимировка, в 30 метрах от здания Владимировской ООШ
	7,0
	Продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	Передвижные средства развозной торговли
		здание школы

                  30 м.

 дорога ул.Садовая

дорога ул.Садовая

	4.
	Новосибирская область , Баганский район, село   Осинники, в 10 метрах от сельского клуба с.Осинники
	7,0
	Продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	дорога
	здание сельского клуба

                 10 м

дорога ул.Октябрьская

ул. Октябрьская

	5.
	Новосибирская область , Баганский район, село  Красный остров , в15 метрах от сельского клуба с.Красный остров
	7,0
	Продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	Передвижные средства развозной торговли
		здание сельского клуба

                 15 м

дорога ул.Зеленая

	6.
	Новосибирская область , Баганский район, село  ,в 5 метрах от сельского клуба с.Большие Луки
	7,0
	Продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	Передвижные средства развозной торговли
		здание сельского клуба

                 5 м

дорога ул.Широкая

Использованные  обозначения  в постановлении

Место для  нестационарных торговых объектов

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27

.03.2019              № 3

8

с.Палецкое

Об утверждении схемы

размещения

нестационарных

торговых объектов на территории

администрации Палецкого

сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

В

соответствии со статьей 10 Федерального закона Российской

Федерации от 28.12.2009 № 381

-

ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации»,

с

Уставом

Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области

,

администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.Утвердить схему размещения нестационарных

торговых объектов на

территории администрации Палецкого сельсовета Баганского района

Новосибирской области (Приложение №1).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органов

местного самоуправления Палецкого сельсовета».

3

.Контроль за

исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4.

Настоящее

постановление

вступает в силу после официального

опубликования Устава Палецкого сельсовета Баганского района

Новосибирской области  и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.0

4.2019 года.

Глава

Палецкого

сельсовета

Баганского района     Новосибирской области

В.И.Калач

Вермиенко Алефтина Витальев

на

4

-

51

-

15

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА   БАГАНСКОГО РАЙОНА     НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     27 .03.2019              № 3 8     с.Палецкое     Об утверждении схемы    размещения            нестационарных   торговых объектов на территории  администрации Палецкого   сельсовета                                                              Баганского района    Новосибирской области     В   соответствии со статьей 10 Федерального закона Российской  Федерации от 28.12.2009 № 381 - ФЗ «Об основах государственного  регулирования торговой   деятельности в Российской Федерации»,  с    Уставом   Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области ,  администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской  области      ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :     1.Утвердить схему размещения нестационарных  торговых объектов на  территории администрации Палецкого сельсовета Баганского района  Новосибирской области (Приложение №1).   2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органов  местного самоуправления Палецкого сельсовета».    3 .Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.   4.   Настоящее  постановление    вступает в силу после официального  опубликования Устава Палецкого сельсовета Баганского района  Новосибирской области  и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.0 4.2019 года.         Глава  Палецкого  сельсовета                                                                                          Баганского района     Новосибирской области                                           В.И.Калач             Вермиенко Алефтина Витальев на   4 - 51 - 15